
                             DZIENNIK URZĘDOW Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 1989 r. Nr 4

TREŚĆ:

Poz.

Z arządzen ia  W ojew ody B ia łostockiego

31

32

— N r 12'89 z dnia 13 lutego 1989 r. w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i p łynnych 
przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki m ieszkaniowej na obszarze w ojewódz
tw a białostockiego.

— N r 13/89 z dnia 13 lutego 1989 r. w  sprawie ustalenia cen za świadczone usługi pogrzebowe przez 
przedsiębiorstwa gospodarki kom unalnej i m ieszkaniowej na obszarze województwa białostockiego.

Poz. 31 

Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  12/89 

W O JEW O D Y  B IA ŁO S T O C K IE G O

z dnia 13 lutego 1989 r.

w  s p ra w ie  usta len ia  cen za w yw óz n ieczystości s ta łych  
i  p ły n n y c h  przez przedsięb iorstw a użyteczności p u b liczn e j 
na rzecz gospodark i m ieszkan iow ej na obszarze w o je w ó d z 
tw a  b ia łostockiego .

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. N r 27, poz. 195) w  zw iąz
ku z § 1, ust. 2, ptkt 4 uchwały N r 106 Rady M in is trów  
z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu 
tow arów  i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP 
N r 18, poz. 159) zarządza się, co -następuje:

§ 1

Ustala się cenę wywozu nieczystości stałych przez:
1. M ie jsk ie  Przedsiębiorstwo Oczyszczania w  B iałym stoku

— 780 zł/m 3
2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio

w ej w :
a) B ia łym stoku — 1.935 zlim *
b) B ie lsku Podlaskim — 1.194 zł/m 3
c) Dąbrowie Białostockiej — 1.468 zł/m 3
d) Hajnówce — 1.172 zł/m 3
e) Łapach — 1.131 zł/m 8
f) Mońkach — 1.327 zł/m 3
g) Siemiatyczach — 1.129 zł/m 3
h) Sokółce — 1.328 zł/m 3

§ 2

Ustala się cenę wywozu nieczystości p łynnych przez:
1. M ie jsk ie  Przedsiębiorstwo Oczyszczalnia w  B iałym stoku

— 710 z ł/m 3
2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio

w ej w :
a) B iałym stoku — 923 zł/m 3
b) B ielsku Podlaskim — 718 z ł/m 3
c) Dąbrowie Białostockiej — 695 zł/m 3
d) Hajnówce • — 700 z i m 1
e) Łapach — 640 z ł/m 3
f) Mońkach — 569 zł/m 3
g) Siemiatyczach — 489 z ł/m 3
h) Sokółce — 638 zł/m 3

§ 3

W ykonanie zarządzenia zleca się:
1. M ie jskiem u Przedsiębiorstwu Oczyszczania w  B ia łym 

stoku.
2. Rejonowemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Kom unalnej 

i M ieszkaniowej w  Białymstoku.
3. Przedsiębiorstwu Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio

w ej w  Bielsku Podlaskim.

5.

Rejonowemu Przedsiębiorstwo Gospodarki 
i M ieszkaniowej w  Dąbrowie B iałostockiej. 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Kom unalnej

9.

w ej w  Hajnówce 
Przeds i ęb i or stwu 
wej w  Łapach.
Przeds iębiors tw u 
w e j w  Mońkach. 
Przedsiębiorstwu 
wej w  Siemiatyczach. 
Przedsiębiorstwu Gospodarki 
w ej w  Sokółce.

Kom unalnej 

M ieszkanio- 

Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio- 

Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio- 

Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio- 

Kom unalnej i Mieszkam o-

§ 4

Traci moc zarządzenie N r 12/88 W ojewody Białostockiego z 
dnia 24 marca 1988 r. w  sprawie ustalenia cen za wywóz 
nieczystości stałych i p łynnych przez przedsiębiorstwa uży
teczności publicznej na rzecz gospodarki m ieszkaniowej na 
obszarze województwa białostockiego (Dz. Urz. WB N r 4, 
poz. 52).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie po up ływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa B ia ło 
stockiego.

Wojewoda 
(—) m gr M a ria n  G ała

Poz. 32 

Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  13 89 

W O JE W O D Y  B IA ŁO S T O C K IE G O

z dnia 13 lutego 1989 r.

w  sp ra w ie  usta len ia  cen za św iadczone us ług i pogrzebowe  
przez p rzeds ięb io rs tw a  gospodark i k o m u n a ln e j i  m ieszka
n io w e j na obszarze w o je w ó d z tw a  bia łostockiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. N r 27, poz. 195) w  związ
ku z § 1, uist. 2 p k t 3 uchwały N r 106 Rady M in is trów  
z dnia 20 czerwca 1988 r. w  sprawie określenia wykazu 
towarów  i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP 
N r 18, poz. 159) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ceny za przewóz zw łok przez:
1. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Kom unalnej 

i m ieszkaniowej w  B ia łym stoku :
a) w ynajem  samochodu pogrzebowego

— 815 z ł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego

— 120 zł za 1 km
2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio

wej w  B ielsku Podlaskim :



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 4/Poz. 31—32

a) wynajem samochodu pogrzebowego
— 761 zł za 1 godz.

b) przebieg samochodu pogrzebowego
— 161 zł za 1 km

3. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dąbrowie Białostockiej:
a) wynajem samochodu pogrzebowego

— 684 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego

— 101 zł za 1 km
4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Hajnówce:
a) wynajem samochodu pogrzebowego

— 845 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego

— 75 zł za 1 km
5. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Łapach:
a) wynajem samochodu pogrzebowego

— 790 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego

— 145 zł zal km
6. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w  Mońkach:
a) wynajem samochodu pogrzebowego

— 790 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego

— 89 zł za 1 ikm
7. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Siemiatyczach:
a) wynajem samochodu pogrzebowego

— 1.087 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego

— 68 zł za 1 km
8. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Sokółce:
a) wynajem samochodu pogrzebowego

— 668 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego

— 99 zł za 1 km

§ 2

Ustala się cenę za zbieranie i przewóz zwłok na zlecenie 
organów ścigania:
a) zbieranie, załadunek, transport i rozładunek — 9.300 zł
b) w przypadku gdy zwłoki są w  stanie rozkładu do ceny 

określonej pod lit. a dolicza się wartość odzieży ochron
nej pracowników dokonujących tych czynności wg cen 
obowiązujących w dniu wykonania usługi.

§ 3

Wprowadza się cennik na usługi pogrzebowe świadczone 
przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Białymstoku, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia zleca się przedsiębiorstwom wymie
nionym w § 1.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 13/88 Wojewody Białostockiego 
z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie ustalenia cen za świad
czone usługi pogrzebowe przez przedsiębiorstwa gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej na obszarze województwa bia
łostockiego (Dz. Urz. WB Nr 4, poz. 53).

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gala

Załącznik do zarządzenia 
Nr 13/89
Wojewody Białostockiego 
z dnia 13 lutego 1989 r.

C E N N I K

wykaz cen urzędowych na usługi pogrzebowe Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Białymstoku:

1. Wykopanie grobu dużego z zasypaniem i uformowaniem 
prowizorycznej mogiły
— latem — 7.000 zl
— zimą — 9.200 zł

2. Wykopanie grobu małego z zasypaniem i uformowaniem 
prowizorycznej mogiły

latem i zimą 4.600 zł

4.

8.

10.

11.

Dodatek za utrudnienie przy wykopaniu grobu w istnie
jącym nagrobku — 3.000 zł 
Umieszczenie trumny ze zwłokami w grobowcu
— latem - — 7.000 zł
— zimą '  — 9.200 zł 
Wystawienie na katafalku trumny ze zwłokami w Domu 
Pogrzebowym (muzyka, światło, świece) — 9.300 zł 
Przechowywanie trumny ze zwłokami w Domu Po 
grzebowym za 1 dobę:
— w pomieszczeniu bez chłodzenia — 3.000 zł
— w chołdni — 8.000 zł 
Przeniesienie trumny ze zwłokami z Domu Pogrzebo
wego do miejsca pochowania — 9.200 zł 
Przewiezienie trumny ze zwłokami wózkiem na terenie 
Cmentarza Komunalnego — 3.000 zł 
Wniesienie trumny do domu żałoby
— do II piętra włącznie — 2.300 zł
— od III piętra i wyżej — 2.760 zł 
Zniesienie trumny ze zwłokami z domu żałoby do 
samochodu pogrzebowego:
— od II piętra włącznie — 4.600 zł
— od III piętra i wyżej — 5.520 zł 
Odbiór zamówionych akcesorii pogrzebowych z dostar
czeniem do domu żałoby — 1.200 zł

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata  płatna z góry . Roczna ze  skorow idzem  od  1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorow idza  — 1000 zł.

W sze lk ie należności za prenum eratę, ogłoszenia  i egzem plarze 
po jedyn cze  na leży  w płacać w  N arod ow ym  Banku Po lsk im  — I I  
Oddział M ie jsk i w  B iałym stoku  — konto 5021-39-224 cz. 37, Dzia 
II, T y t. 9142 § 45.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

Cena 150,00 zł. BZGraf. zam. 236/89 r. 550 szt. A4


